



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_188_24

You asked:

I am writing to obtain information about your organisation's spending on settlement agreements in 2020-21, 2021-22 and 2022-23.

Please include the following information:

1. The total number of settlement agreements for each financial year.
2. The total costs associated for each settlement agreement in each financial year.

This includes, but is not limited to, a payment of salary, payment in lieu of a notice period and payment of compensation for loss of office.

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. The figures you require are published in our Annual Accounts and are available on the [Cwm Taf Morgannwg University Health Board](#) web site.

For ease of access, direct links (relevant page numbers) have been provided below to our Accounts for 2020/21 and 2019/20. The previous years are attached.

- 2020/21 – Page 180 (Page 33 of the accounts)

<https://ctmuhb.nhs.wales/about-us/our-board/board-papers/2021-board-papers/09-june-2021/2-1b-ctmuhb-annual-report-amp-accounts-2020-21-final-draft-7-6-2021-v2-pdf/>

- 2021/22 – Page 195 (Page 33 of the accounts)

ctmuhb.nhs.wales/about-us/governance-assurance/annual-reports-annual-accounts-annual-plans/reports1/ctmuhb-annual-report-and-accounts-2021-22/

- 2022/23 – Page 165 (Page 34 of the accounts)

ctmuhb.nhs.wales/about-us/governance-assurance/annual-reports-annual-accounts-annual-plans/reports1/ctmuhb-annual-report-and-accounts-2022-23/